vgl. n. 217.

13. Februar.

15. Febr.
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so we getan, das ich czwen tagen must ligen inn eym dorffe bei Weissenburg1). Dor­
noch reit ich ken Weissenburg und fand do gesellschaft ken Rome. Item mein pferd 
kunde nicht von stat gen vor mudickeit, do müst ichs vorbeütten und gab ein bunt umb 
ein rüden. Von Weissenburg reitten wir biss ken Salczburg VII gancze tage; es was 
ein solcher weg, das er nicht erger gesein konde. Item am sontag Reminiscere riten 
wir auss Salczpurg und hatten guten weg die LVI meil bis ken Venedig, die riten wir 
in VII tagen.

1) Freie Reichsstadt südlich von Nürnberg.

Item ich bin bei Andrea Nickel Scholczen knecht und bey Schewerleins knechte 
im deutschen hauss gelegen ein nacht, die haben mir ere getan, und was ewer Weisheit 
mir schreiben wurde, das lasset an sie schicken, so wirt mir das gewislich gesandt. 
Seit alle gote bevolhen und last mich euch als ewern willigen diner bevolhen sein.

Stadtarchiv Roppan 26rrrrrr. Or. Sieg. Pap.

226. 1464 März 9. Ex Wismaria.

Legat Erzbischof von Creta antwortet dem Breslauer Rath auf n. 224.

Amici in Christo dilectissimi. Accepimus litteras vestras nobis admodum gratissimas. 
Laudamus quod litteras nostras d. preposito et cantori diligenter reddideritis. Ipsi nobis 
scripserunt; confidimus de bonitate et integritate ipsorum nec dubitamus eos omne id 
promoturos quod honori dei et commodo rei publice vestre ymmo nostre conducet.

Littere pontificis sonant optimum in vos zelum, quem multo magis confirmant trine 
littere revmi- d. Senensis qui nobis affirmat, quod smus— dominus noster non postponet rem 
vestram, ymmo in brevi deliberabit, ut dignum decet pontificem, et quod vos omnes in 
preseverantia et constantia integritatis vestre summe hortemur et consolemur, quod et 
facimus. Alia inde nova non sunt.

Sollicitavimus per partes has publicationem cruciate contra Turchos et sancte insti­
tutionis pontificis, nec defuerunt labores immensi et pericula plurima et nondum finis. 
Cras ibimus in civitatem Rostocensem, ubi die dominico Letare et feria secunda proxima 
immorabimur. Feria tertia XIII mensis hujus discedemus, ibimus ad d. marchionem Frede- 
ricum, cum ipso intelligemus alias sibi proposita et cujus mentis sit; speramus secum 
esse circa XXma— mensis et ibi habere vestrum nuncium per quem singula significabimus, 
et nisi aliud accidat impedimentum, inde expediti petemus velocissime curiam, ut apud 

smum— dominum nostrum rebus vestris consulamus, ut oportet. Alia non sunt. Date vel 
dare fideliter facite alligatas et nos semper vobis deditissimos certe scitote. Valete. Ex 
Wismaria prope mare oceanum die VIIIL Martii a° etc. LXIIII.